46, comma 5, d.p.r. 380/2001 e art. 40, comma 6, l. 47/1985. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE Euro 81.065 (ottantunomila sessantacinque). 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad Euro 60.799 

(sessantamila settecentonovantanove). 

Rilancio minimo euro 3.000 (tremila). 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta ad imposta di registro come per legge. 

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO 

Gli interessati all’acquisto – escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge –